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KommyTaTtop Cisco SG250-26HP
SG250-26HP

OnwucaHwne

KoMmnnekrauus

BcTpoeHHbIn 610K NUTaHus.

KpenneHns B KOMMNAEKT He BXOAAT, MOKYMNaloTCA OTAEbHO.
O630p nNpopykTa

KommyTaTopsl Cisco Small Business 250 — 3To criegytoliee nokoseHne nHTessiekTyasibHble KOMMYyTaTopbl 418 MasiblX U
cpenHuX NpeanpuaTuin ¢ NnogaepxKon L3 dyHKUMOHana. [JaHHble KOMMyTaTopbl obecrneynsaloT MOLLHOE coYeTaHne
6e30nacHOCTW, MPON3BOAUTENBHOCTU, PYHKLIMOHANIBHOCTM 1, CaMoe rlaBHOe, MPOCTOTY B UCMOJIb30BaHUN ANA
NMOCTPOEHUNSA BbICOKOHAaAEXHOW 1N MHTEJIeKTyanbHON busHec-ceTun.

OcHoOBHble ocobeHHocTU SG250-26HP:

rnosiHOLLeHHOe yrnpaBssieHue no cpeacteam WEB nHTepdenca, a Takxe CLI

24 nopTa 10/100/1000Base-T, 2 kombo nopTta GE RJ45/SFP

nonnepxka PoE+ ¢ 6togxeTom 100BT, o 30BT Ha nopT

KOMMYyTaLMOHHasa eMKOCTb 52 IFouTt/c

nponsBoAnTeNbHOCTbL 38.69 mpps

CPU 800MHz

namsaTb 512MB, Flash 256Mb

0o 32 static routes n 16 IP interfaces

BbICOKUI ypoBeHb 6e3zonacHocTu: ACL, IEEE 802.1X, port security, DOS attack prevention
SSL n SSH

Port mirroring

By dep 12M6

noanep>xusaemsole MGE SFP mogynn: MGBSX1 (MMF, 550m), MGBLX1 (SMF, 10km), MGBLH1 (SMF, 40km), MGBBX1
(SMF, 40km), MGBT1 (UTP Cat.5, 100m)

Obwume

Pa3melLeHune MoOHTUpyeMble B CTOMKY

Trn KoMMyTaToOpa

Tun KoMMyTaTopa Ynpasnsembin L2+
JInnenka Cisco Small Business 200
NHTepdencsl

Twvn OCHOBHbIX MOPTOB GigabitEthernet RJ45
NHTepdencsl 10/100/1000BaseT 24

NHTepdencsl 1000BaseX SFP 2

Kosin4ecTBO OCHOBHbIX MOPTOB 24

Tun Uplink nopTtos GigabitEthernet Combo R)45/SFP
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NMuTaHne
HanmeeHme MMNTaHNA

L2 pyHKLMOHaN
Pazmep Tabnmubl MAC agpecos
KonuyecTtso npasun ACL

ArpervpoBaHue rnopToB

PoE

Moopnep»xka PoE
CtaHgapT PoE

PoE 6rooxeTt, W

100-240V AC

8000
512

LACP
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802.3at
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